







            Abonentu daļa: 80007287 |
             Avārijas dienests: 80076100




		





			
				
										[image: lv]
					[image: ru]
				

				
					[image: ]
				

			


						
				
					Par mums
					Pakalpojumi
					Klientiem
					Projekti
					Publiskie iepirkumi
					Aktualitātes
					Energoaudits
					mans.ddzksu.lv
				
				

			

			
			






			
			


			
				
					
	

				
					

					
						Iedzīvotāju ievērībai:
					

					05.04.2019 14:44

					Sakarā ar to, ka pēdējā laikā SIA „Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums” (SIA „DDzKSU”) ir saņēmis lielu iesniegumu skaitu ar lūgumu noņemt putnu ligzdas no kokiem, kas atrodas dzīvojamo māju tuvumā, vai arī nozāģēt kokus, uz kuriem atrodas putnu ligzdas, uzņēmums ir sagatavojis atbildes uz iedzīvotāju visbiežāk uzdotajiem jautājumiem. 

Lielākajai daļai putnu sugu, kuri dzīvo Latvijā, olu perēšanas laiks sākas marta beigās un saskaņā ar Sugu un biotopu aizsardzības likumu ir aizliegta putnu apzināta traucēšana (īpaši vairošanās, mazuļu augšanas, spalvmešanas, ziemas guļas un migrācijas laikā), dzīvotņu postīšana, apzināta putnu ligzdu un olu iznīcināšana vai bojāšana, ligzdu pārvietošana, putnu olu lasīšana un iegūšana arī tad, ja tās ir tukšas un vairošanās vietu iznīcināšana vai bojāšana.

Ir vērts atcerēties, ka Latvijas teritorijā dzīvo īpaši aizsargājamo sugu putni un to ligzdas ir aizliegts traucēt visa gada garumā.

SIA „DDzKSU” informē, ka, neskatoties uz to, kurā  laika posmā iesniegums par ligzdu noņemšanu tiek saņemts, katrs pieprasījums tiek izskatīts individuāli un tiek saskaņots ar Dabas aizsardzības pārvaldi. 

Lai putnu un ligzdu skaits pie jūsu dzīvojamām mājām nepalielinātos, iesakām vienmēr turēt aizvērtus atkritumu konteineru vākus, nenovietot atkritumus blakus atkritumu konteineriem, kā arī nebarot putnus pie dzīvojamām ēkām! 

Tāpat atgādinām, ka saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.309. “Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” laika periodā no 15. aprīļa līdz 30. jūnijam, pilsētā nedrīkst zāģēt kokus, jo tas ir putnu ligzdošanas laiks.



Cerot uz sadarbību, Jūsu SIA „DDzKSU”!



  				    

				

				



	



			[image: ]	Jaunumi
	[image: ]	Vakances

Privātuma politika
Mūsu pakalpojumi:
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]





				

			


			
								

					Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums
	Adrese:	Liepājas ielā 21, Daugavpilī, LV-5417
	Tālr.:	80007287
	E-pasts:	pasts(at)ddzksu.lv
	Abonentu daļa:	80007287 65407287
	Avārijas dienests:	80076100, 27013911
		Maksu par zvanu nosaka zvanītāja operators/izvēlētais tarifa plāns


							

		














 [image: ]










	
    
    


    




	
